
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «

Об утверждении Состава Муниципального 
проектного комитета Кыштымского 
городского округа

г. Кыштым

В целях развития системы управления проектной деятельностью в 
Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Состав Муниципального проектного 
комитета Кыштымского городского округа.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

04.04.2017 г. № 634 «Об утверждении Состава Муниципального проектного 
комитета Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
10.08.2017 г. № 1712 «О внесении дополнения в постановление
администрации Кыштымского городского округа 04.04.2017 г. № 634 «Об 
утверждении Состава Муниципального проектного комитета Кыштымского 
городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
15.06.2018 г. № 1332 «О внесении изменения в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 04.04.2017 г. № 634 «Об утверждении 
Состава Муниципального проектного комитета Кыштымского городского 
округа».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е. А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от 2020г. №

Состав Муниципального проектного комитета 
Кыштымского городского округа

Шеболаева Л. А.

Мошкин П. Г.

Саланчук Е. Ю.

Гурцкая Р. Р.

Заикин А. А.

Ростовцева С. В.

Зарубина Е. А.

Алифанов С. А.

Глава Кыштымского городского округа, 
председатель Муниципального проектного 
комитета;

Первый заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, заместитель
председателя Муниципального проектного 
комитета;

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере;

Заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа по капитальному 
строительству;

Заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа по экономике и 
инвестициям;

Исполняющий обязанности председателя 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского 
округа;

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по информационным 
технологиям;

Исполняющий обязанности заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по 
жилищно -  коммунальному хозяйству, 
начальника Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа;



Силантьев В. В. - Председатель Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа (по 
согласованию);

Каданцева Н. Г. - Председатель Кыштымской организации 
ветеранов (пенсионеров) войны труда, 
Вооруженных сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

Кузнецов Л. П. - Председатель комиссии по нравственно -  
патриотическому воспитанию общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);

Собченко М. Г. - член Молодежного общественного Совета 
при Главе Кыштымского городского округа 
(по согласованию);

Зотова А. Е. - Начальник отдела управления проектами 
(проектного офиса), секретарь 
Муниципального проектного комитета

Г лава Кыштымского городского округа А. Шеболаева


